EaPry |
. [

REQUERIMENTO N°_¥ /2024

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE:

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuigdes legais e nos termos da legislação em
vigor, depois de ouvido o plenário, solicita de V. Ex.º Presidente da Câmara, que se digne em solicitar
a Secretária de Obras, o seguinte pedido de providência:

Solicitando a reforma da praça pública e do calçamento da comunidade da Vila Nova
Maracajá.

JUSTIFICATIVA

A praça e encontra em estado de abandono total e o calçamento em estado intrafegável.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Pentecoste, em 06 de maio de 2024.

FRANCISC(W %

RRRA MUN; - B
(i PRO J%%pl.o 2

PsmEcosmo&/cs/m-fl

€ el cost

Rua Dr. Moreira Azevedo, 352 — Centro — Pentecoste/CE
CEP: 62.640-000 Fone: (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05
Site: camarapentecoste.ce.gov.br

E-mail: camarapentecoste@hotmail.com